
 
A.S.C. S.r.l. Unipersonale 
Sede legale: Piazza Aldo Moro, 1 – 25011 Calcinato (BS) 
Tel. 030/9969502 - Fax 030/9985440 
asc.amministrazione@asccalcinato.it 
C.F./P.IVA/Reg. Imp. di BS: 02301860983 
Capitale Sociale: €. 250.000,00 i.v. 

 

 
 

 

 
COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA SELEZIONE PUBBLICA DI SOLE PROVE D’ESAME PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER “FARMACISTA COLLABORATORE” PER ASSUNZIONI A TEMPO 
INDETERMINATO, CON ORARIO PARZIALE O PIENO – LIVELLO 1° C.C.N.L. PER I DIPENDENTI DI FARMACIE PRIVATE 

 
 

VISTO 
 

il vigente Regolamento aziendale per le assunzioni di personale, il quale prevede che per la selezione del 
personale sia istituita un’apposita commissione esaminatrice composta da n.3 componenti; 
 

VISTO 
 

che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 23/09/2022 alle ore 12.00 e che 
pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari ed alla costituzione della commissione; 
 

RITENUTO 
 

pertanto di nominare quali componenti della commissione: 
 
Presidente   Dott.ssa Preseglio Daniela (Direttrice farmacia comunale di Calcinatello) 
Commissario   Dott. Biemmi Mariano (Farmacista collaboratore farmacia comunale di Calcinatello) 
Commissario   Rag. Venturelli Roberto (Dipendente comune di Calcinato) 

 
 

DETERMINA 
 
 
di costituire la commissione giudicatrice per la selezione pubblica di sole prove d'esame per la formazione 
di una graduatoria per “farmacista collaboratore” per assunzione a tempo indeterminato, con orario 
parziale o pieno – livello 1° C.C.N.L. per i dipendenti di farmacie private. 
 
di nominare componenti della commissione giudicatrice: 
 
Presidente   Dott.ssa Preseglio Daniela (Direttrice farmacia comunale di Calcinatello) 
Commissario   Dott. Biemmi Mariano (Farmacista collaboratore farmacia comunale di Calcinatello) 
Commissario   Rag. Venturelli Roberto (Dipendente comune di Calcinato) 
 
 
di nominare segretario senza diritto di voto, con funzione di assistenza amministrativa alla commissione 
giudicatrice nonché di verbalizzazione delle operazioni compiute dalla commissione giudicatrice stessa 
Bontempi Alice. 
 
 
Calcinato, lì 28 settembre 2022 

L’Amministratore Unico 
Gianluigi Prati 


		2022-09-28T16:53:58+0000
	PRATI GIANLUIGI




